

**ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO**

Nr. Identificativo Ordine	4299727
Descrizione Ordine	Fornitura di materiale di facile consumo progetto Codice Nazionale Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-472 Competenze per l'Europa
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD92380FC4
CUP	F24C17000070007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	10/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/05/2018

**AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE**

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - MARIA IMMACOLATA
Codice Fiscale Ente	83002000715
Nome Ufficio	ISTITUTO MAGISTRALE STATALE M. IMMACOLATA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA EUROPA, 37, 71013 - SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)
Telefono / FAX ufficio	0882456019/0882451689
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF8R1G
Punto Ordinante	ANTONIO TOSCO / CF: TSCNTN58B14A015T
Email Punto Ordinante	FGPM05000Q@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	83002000715
Ordine istruito da	ANTONIO TOSCO

**FORNITORE CONTRAENTE**

Ragione Sociale	TUPPI FRANCESCO
Partita IVA Impresa	00337800718
Codice Fiscale Impresa	TPPFNC53L15E885H
Indirizzo Sede Legale	CORSO MANFREDI 178 - 71043 - MANFREDONIA(FG)
Telefono / Fax	0884581139/0884515812
PEC Registro Imprese	FRANCESCOTUPPI@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	106541
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/09/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	2920969
INPS: Matricola aziendale	3102205508
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	29139488

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / NON ALIMENTARE

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 12 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: TP-39/B - Nome commerciale della copertina per rilegatura: FOGLI ACETATI TRASPARENTI PER RILEGATURE F.TO A/4 - Codice articolo fornitore: TP-39/B - Prezzo: 7,23 - Acquisti verdi: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: FOGLI ACETATI TRASPARENTI PER RILEGATURE F.TO A/4 CONF. DA 100 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI, FOGGIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 210X297 - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 80MICRO - Colore: TRASPARENTE - Unità di misura: Confezione - Materiale: in plastica

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 12 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: TP-457 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITE N°1/2/3/4 STAEDTLER CF.12 PZ - Codice articolo fornitore: TP-457 - Prezzo: 3,94 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: MATITE N°1/2/3/4 STAEDTLER CF.12 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FOGGIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 12 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: LYRA-FILA - Codice articolo produttore: TP-459 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITE BI-COLORE MEDIUM - Codice articolo fornitore: TP-459 - Prezzo: 0,87 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: MATITE BI-COLORE MEDIUM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FOGGIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: H

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 12 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: TP-105 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): risma di carta multipaper 120 gr 21x29,7 A4 120 GR - Codice articolo fornitore: TP-105 - Prezzo: 5,82 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: risma di carta multipaper 120 gr 21x29,7 A4 120 GR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 120 - Finitura superficiale: SEMILUCIDA - Punto di bianco [%]: 100 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 12 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: TP-105A3 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): Carta per fotorip. f.to 42X29,7cm A/3 250 ff. FABRIANO MULTIPAPER GR.120 - Codice articolo fornitore: TP-105A3 - Prezzo: 10,48 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Carta per fotorip. f.to 42X29,7cm A/3 250 ff. FABRIANO MULTIPAPER GR.120 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 42X29,7 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 120 - Finitura superficiale: SEMILUCIDA - Punto di bianco [%]: 100 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 12 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: favorit - Codice articolo produttore: TP-62 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE IN Pvc 22X30 CON FORAT. UNIVERS. LATER. CF 50 PZ - Codice articolo fornitore: TP-62 - Prezzo: 3,21 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: BUSTE IN Pvc 22X30 CON FORAT. UNIVERS. LATER. CF 50 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: goffrata - Colore: TRASPARENTI - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 12 ) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia**

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: TP-RACC8 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: RACCOGLITORE BREFIOCART DS/8 BOX PINA A CON LEVA 2 ANELLI 29X35X8,5 - Codice articolo fornitore: TP-RACC8 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: RACCOGLITORE BREFIOCART DS/8 BOX PINA A CON LEVA 2 ANELLI 29X35X8,5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 29X35X8,5 - Colore: BLU ROSSO VERDE - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 2,5 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Dorso [cm]: 8

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 12 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: TP-625 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA MONOUSO A SFERA BIC CF. 10 FF N/R/B - Codice articolo fornitore: TP-625 - Prezzo: 2,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: PENNA MONOUSO A SFERA BIC CF. 10 FF N/R/B - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FOGGIA - Colore inchiostro: N-R-B - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 12 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: TP-140 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLE LUCIDE C/ALETTE ED ELASTICO CF.10 PZ - Codice articolo fornitore: TP-140 - Prezzo: 5,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: UNITA DI MISURA: CONFEZIONE - Descrizione tecnica: CARTELLE LUCIDE C/ALETTE ED ELASTICO CF.10 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FOGGIA - Formato esterno [cm]: A4 - Colore: ASSORTITI - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 12 ) - Scheda tecnica: Blocchi**

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: TP-47 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCK NOTES 21X29,7 PIGNA - Codice articolo fornitore: TP-47 - Prezzo: 0,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: BLOCK NOTES 21X29,7 PIGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [lxh] [cm]: 21x29,7 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 70 - Peso fogli [g/m²]: 60 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,7400 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone plastificato

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 12 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: ROMEO MAESTRI - Codice articolo produttore: TP-336 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICI A PINZA ROMA PUNTO UNIVERSALE OTTIMA RESA MADE IN ITALY - Codice articolo fornitore: TP-336 - Prezzo: 4,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: CUCITRICI A PINZA ROMA PUNTO UNIVERSALE OTTIMA RESA MADE IN ITALY - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FOGGIA -

Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 10 - Profondità cucitura [mm]: 15 - Capacità serbatoio [punti]: 10 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 12 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo**

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: TP-117 - Nome commerciale della carta protocollo: CARTA PROTOCOLLO CF. 200 FF RIGHI/QUADRETTI/USO BOLLO/COMM.LE BIANCA - Codice articolo fornitore: TP-117 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: CONF. 200 FF RIGHI/QUADRETTI - Descrizione tecnica: CARTA PROTOCOLLO CF. 200 FF RIGHI/QUADRETTI/USO BOLLO/COMM.LE BIANCA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FOGGIA - Tipologia: per scrittura manuale - uso bollo - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 60 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: A4 - Rigatura: assente

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	FOGLI ACETATI TRASPARENTI PER RILEGATURE F.TO A/4	7,23	1 (Confezione)	7,23 €	22,00
2	MATITE N°1/2/3/4 STAEDTLER CF.12 PZ	3,94	5 (Pezzo)	19,70 €	22,00
3	MATITE BI-COLORE MEDIUM	0,87	12 (Pezzo)	10,44 €	22,00
4	risma di carta multipaper 120 gr 21x29,7 A4 120 GR	5,82	1 (Pacco)	5,82 €	22,00
5	Carta per fotorip. f.to 42X29,7cm A/3 250 ff. FABRIANO MULTIPAPER GR.120	10,48	1 (Pacco)	10,48 €	22,00
6	BUSTE IN Pvc 22X30 CON FORAT. UNIVERS. LATER. CF 50 PZ	3,21	20 (Pezzo)	64,20 €	22,00

7	RACCOGLITORE BREFIOCART DS/8 BOX PINA A CON LEVA 2 ANELLI 29X35X8.5	2,20	6 (Pezzo)	13,20 €	22,00
8	PENNA MONOUSO A SFERA BIC CF. 10 FF N/R/B	2,22	10 (Pezzo)	22,20 €	22,00
9	CARTELLE LUCIDE C/ALETTE ED ELASTICO CF.10 PZ	5,75	8 (Pezzo)	46,00 €	22,00
10	BLOCK NOTES 21X29,7 PIGNA	0,74	80 (Pezzo)	59,20 €	22,00
11	CUCITRICI A PINZA ROMA PUNTO UNIVERSALE OTTIMA RESA MADE IN ITALY	4,48	3 (Pezzo)	13,44 €	22,00
12	CARTA PROTOCOLLO CF. 200 FF RIGHI/QUADRETTI/ USO BOLLO/COMM.LE BIANCA	3,50	3 (Pacco)	10,50 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	282,41
<b>IVA €</b>	62,13
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	344,54

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA EUROPA, 37 - 71013 - SAN GIOVANNI ROTONDO - (FG)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA EUROPA, 37 - 71013 - SAN GIOVANNI ROTONDO - (FG)
Intestatario Fattura	ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - MARIA IMMACOLATA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	83002000715
Partita IVA da Fatturare	83002000715
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Allegato 1.ALL. 1\_2\_3\_DICHIARAZIONE RELATIVA ALL'ART. 80 ALL. 1\_2\_3\_DICHIARAZIONE RELATIVA ALL'ART. 80.DOC - dim. 87,5 Kb

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**